
Uchwała nr VI/77/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie  powierzenia pełnienia obowiązków  Dyrektora Ogniska Wychowawczego im. 

Kazimierza Lisieckiego „DZIADKA” w Rumi 

 

na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2019.511) oraz w związku art. 21 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r.o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.2018.1260 ze zm.) 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego z dniem 12 czerwca 2019r. powierza Panu  Sławomirowi 

Ciszewskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Ogniska Wychowawczego im. Kazimierza 

Lisieckiego „DZIADKA” w Rumi, do dnia 31.08.2019r.  

 

§ 2 

Wykonanie pozostałych czynności z zakresu prawa pracy powierza się  Staroście 

Wejherowskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius     /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła                      /-/ 

4. Jolanta Król                             /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

  


